
Smlouva o tvorbě a odbavení videomappingu
dle ustanoveni 2358, odst 2, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před

pisu

SPECTRUM BRANDS s.r.o.
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno
IC: 01791 036
spisová značka: C 79428 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupená: Bc. Davidem Zaorálkem, jednatel
email:

(dále Jen “SPECTRUM “)

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích
se sídlem: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
iČ: 44557141

Zastoupená: Ing. Věrou Kmoníčkovou, ředitelkou, L
Kontaktní osoba: I‘
(dále Jen “SPOLEČNOST“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouva o tvorbě a odbavení videomappingové projekce

článek

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek SPECTRUM vytvořit a odbavit pro SPOLEČNOST
videomapping o dálce 9 až 11 min a poskytnout techniku potřebnou pro realizaci této
akce na stěně budovy radnice a informačního centra v Litoměřicích vyznačenou v pří
loze č. 1. Této smlouvy dne 14.9. 2019 (dále jen videoklip) dle níže specifikovaných
podmínek této smlouvy.

článek U

Účel a podmínky smlouvy

1) SPECTRUM se zavazuje vytvořit pro SPOLEČNOST videomapping na základě sjednaných
podkladů SPOLECNOSTI a vlastních podkladů SPECVRUM. SPECFRUM navrhne námět a
textový storyboard videomappingu, který SPQLECNOST schválí emailovou formou.
Schválený námět a storyboard se stávají součástí této smlouvy, jako dodatek č. 2 této
smlouvy. V případě úprav, které shledá SPECTRUM větším zásahem, může SPEGRUM
požadovat po SPOLEČNOSTI doplatek za provedené úpravy. V případě následných úprav
Čl změny námětu a storyboardu videoklipu, se úpravy řídí dle cenových kalkulaci a

stränka I zS



termínu úprav SPECTRUM, které budou vystaveny po dotazu SPOLEČNOSTI. Ceny a ter
míny provedení úprav budou určeny dle jejich náročnosti ze strany SPECTRUM. Po
schválení ze strany Společnosti provede SPECTRUM zaměřeni masky stěny určené k vi
deomappingu v příloze č. 1 této smlouvy.

2) SPECTRUM se zříká jakékoliv odpovědnosti v souvislosti s veškerými nároky jakékoli po
vahy uplatňovanými třetími osobami vůči SPECVRUM v důsledku užití podkladů doda
ných SPOLECNOSTI, především pak nároky uplatňovanými v souvislosti s právem autor
ským a právy s nim souvisejícími, právy průmyslovými a právy na označení pivodu a
jakýmikoli dalšími právy, jakož i veškerými dalšími náklady, které vzniknou SPECTRUM
v souvislosti s uplatněním nároků třetích osob ve smyslu tohoto článku.

3) Společnost je obeznámena s tím, že jakékoliv zasahování a upravováni videomappingu
je nepřípustné. Společnost je obeznámena s tím, že videoklip může užívat pouze
k výše zmíněným účelům ostatní Užití je bez souhlasu SPECRUM nepřípustné.

4) Společnost se zavazuje k zajištění budovy určené pro videomapping a vypořádání všech
práv s užitím budovy souvisejících. Užíván bude jak vnitřní tak venkovní prostor. Dále
se společnost zavazuje k zajištění elektrické energie a ohrazeni produkce na vlastni
náklady.

5) K jakémukoliv zasahováním a úpravám videomappingu je oprávněna pouze SPECRUM
v rozsahu určeném dohodou obou smluvních stran. Případné budoucí objednávky na
úpravu videoklipu budou tvořit přílohu této smlouvy.

Článek III

Cena a plitební podmínky
1) Celková sjednaná odměna za výše zmíněné služby k videoklipu a odbavení videoklipu

SPECRUM dle článku II této smlouvy, stanovená dohodou smluvních stran, dní 299
000,- (dvěstě-sevadesát-devět-Usíc-kown-českých) bez DPH.

2) SPECRUM vystaví po poskytnutí finančního plnění ze strany SPOLEČNOSTI řádný daňový
doklad v souladu s platnými právními předpisy.

3) Úhrada finančního plnění ve smyslu Čl. III odst. I této smlouvy proběhne ve třech splát
kách. První splátka ve výši 30% ze sjednané celkové částky proběhne převodem na účet
SPECTRUM po dodání námětu a textového storyboardu videomappingu SPOLECNOSTI na
emailovou adresu ze strany SPECTRUM nejpozději však do - - 2019. Druhá splátka
ve výši 40% z celkové částky bez DPH proběhne před odbavením světelné show nejpoz
ději však do 30. 8. 2019. Zbývajících 30% z celkové částky bez DPH proběhne převodem
na účet SPECRUM nejpozději do 10 dnů po odbavení výsledného videomapplnu tedy
nejpozději do 24. 9. 2018. Všechny částky proběhnou převodem na účet SPECTRUM Č.
ú. 66667799/5500

stánku Z zS



článek IV

Sankce, ostatní ujednání

1) V případě prodlení s úhradou kterékoli platby podle této smlouvy je SPOLEČNOST po
vinna zaplatit SPECTRUM smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý
den prodlení.

2) V případě neuhrazeni ceny sjednané ve Čl. III odstavec), dle podmínek uvedených ve
ČL Iii odstavec 3., výhradní licence k videoklipu SPOLECNOSTI propadá a SPOLEČNOST
nemá žádná práva k užívání světelné show.

3) Videomapping a všechny jeho části jsou určeny pouze k užití na stěnu budovy určená
v příloze Č. 1 této smlouvy. Případné další užití či užití záznamů světelné show musí
SPOLECNOST konzultovat se SPEaRUM. Další možné užití musí SPECTRUM písemně od
souhlasit e-mailovou formou. V případě dalšího užití bez schválení ze strany SPECTRUM
hrozí společnosti smluvní pokuta 100 000,- (sto-tisíc-korun-českých) -

4) Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy i o všech dal
ších informacích a skutečnostech, které jim vejdou ve známost při plnění této smlouvy
a v souvislosti s ním, tzn., že smluvní strany nejsou oprávněny tyto informace a skuteč
nosti sdělovat bez souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám, a to ani po ukončení
této smlouvy. Ustanoveni předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy je zákonem
stanovena opačná povinnost, kdy takové informace či skutečnosti sdělí osobám, které
mají ze zákona povinnost mLčenlivosti, kdy se takové informace či skutečnosti stanou
veřejně známými či dostupnými.

5) Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví
této smlouvy a na ve smlouvě uvedeně emailové adresy, pokud některá ze smluvních
stran písemně neoznámí jinou adresu. Bez ohledu na jiné možnosti prokázání doručení,
které umožňuji právní předpisy, jakákoliv písemnost, jejíž doručeni tato smlouva
vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude považovaná za doručenou, byla-li
doručena smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou
adresu, kterou smluvní strana písemně omámí druhé smluvní straně. Odmítnutí
převzetí nebo nevyzvednutí uložené písemnosti smluvní stranou bude mít stejné
důsledky jako její doručení, a to ke dni odmítnutí převzetí nebo k poslednímu dni lhůty
pro uložení.

6) SmLuvní strany výslovně sjednávají, že případná Objednávka úprav světelné show
vystavovaná na záldadě této smlouvy se stává platnou dnem jejího oboustranného
schválení, přičemž za schválení podle tohoto odstavce se považuje doručení potvrzeni
objednávky ze strany SPEGRUM v podobě emailu zaslaného na adresu SPQLECNOSTI.

7) Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny především dohodou, nedojde-li k
vzájemné dohodě, tak budou spory řešeny u místně příslušného soudu.

stránka 3 zS



čLánek V

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscfch, přičemž každá ze stran obdrží jeden.

Všechna vyhotoveni představují origináL

3) Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí této smlouvy se dáte stanou případné
Objednávky SPOLEČNOSTI vystavované v souladu s touto smlouvou.

4) Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními občan
ského zákoníku.

5) Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim znám a odpovídá jejich vážné
a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy.

........ dne..2‘ !2.?°1 V Litoměřicích dne 30.4.2019
SPECTRUM BRANDS s.r.o. MIG Litoměřice

stránka 4 zS



Vyznačení plochy určené k videomappingu v Litoměřicích na
budově radnice a budově České spořitelny a.s.

stránka S z 5

: ‘


